
Fakultní nemocnice Ostrava

17 listo adu 1790/5, 708 52 Ostrava-Poruba

Ev. číslo kupujícího:

Ev. číslo rodáva'ícfho:

015/OVZ/21/126-K
OŘN-20/21
1/FNO KS/2021

KUPUJÍCÍM

Název:

Sídlo:
IČ:

uzavřená dle § 2079 a naši. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezi:

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava-Poruba

00843989 fDlČ:"TcZ00843989
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č. j. OP-054-25.11.90
Zastoupena: MUDr. Jiřím Havrlantem, MHA, ředitelem FN Ostrava

Kontaktní osoba: 

Bankovní spojení Česká národní banka a. s., č. u. 66332761/0710

(dále jen "kupující" nebo "FNO")

je plátcem DPH

PRODÁVAJÍCÍM

u právnické osoby

Obchodní firma:

Sídlo:

IČ:

TÉ C O M Analytical Systems CS spol. s r. o.
K Fialce 276/35, Praha 5, 155 00

15889785 DIČ: CZ15889785 je* - není* plátcem DPH

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 7284

Jednající: Lenka Habalová, prokurista společnosti
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., 6. u. 934006/2700

u fyzické osoby

Jméno a příjmení: Rodné číslo: /
Bydliště:

Obchodní jméno:

Místo podnikání:

J^---"--.
"............ ------."----.........

_"^^nDró:^T^"'"'""Je;:n^P^^
zapsán v obchodním rejstříku vedeném ........................ soudem v ................................. oddíl vložka
Jednající:

Bankovní spojení:

(dále jen "prodávající")

str. 1



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listo adu 1790/5, 708 52 Ostrava-Poruba

Ev. číslo kupujícího:

Ev. číslo rodáva'ícího:

015/OVZ/21/126-K
OŘN-20/21
1/FNO KS/2021

Základní ustanovení

Kupující a prodávající uzavírají tuto kupní smlouvu na základě výsledku výběru dodavatele veřejné zakázky "Spotřební
materiál k profesionálním glukometrům, vč. výpůjčky profesionálních glukometrů a SW". Tato veřejná zakázka
byla vyhlášena podle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázkách, v platném znění.

Smluvní strany současně s touto kupní smlouvou uzavírají smlouvu o výpůjčce 102 ks nových profesionálních
-glukometrů. (ev. č. vypůjčitele: 099/OVZ/21/067-V, ev. č. půjčitele: 1/FNO_VS/2021).

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět plnění této smlouvy a převést na něj vlastnické právo. Kupující se
zavazuje za něj zaplatit sjednanou cenu.

II.
Předmět a termín plnění

1. Předmětem plnění této smlouvy jsou dodávky zboží - spotřebního zdravotnického materiálu pro profesionální
glukometry, které jsou předmětem výpůjčky dle výše uvedené smlouvy o výpůjčce v sortimentu uvedeném
v příloze této smlouvy. K převzetí bude docházet na základě dodacích listů. Jednotlivé dodávky budou
uskutečňovány na základě dílčích objednávek, které musí být poh/rzeny oběma stranami.

2. Předpokládaná roční spotřeba uvedená pro jednotlivé položky předmětu plněni v příloze č. 1 této smlouvy je pouze
orientační a v žádném případě nezavazuje kupujícího k jejich odběru.

3. Kupující je oprávněn určovat konkrétní množství a dobu plnění jednotlivých dílčích dodávek podle svých
okamžitých, resp. aktuálních potřeb s ohledem na skladbu pacientů, bez penalizace či jinéno postihu ze strany
prodávajícího.

4. Dodávky budou uskutečněny do 5 dnů od odeslání objednávky prodávajícímu, v souladu s odst. 5 toho článku.
5. Kupující bude zasílat objednávky na e-mailovou adresu prodávajfclho dagmar.miketova@tecom-as.com.

Prodávající je povinen bez zbytečného odkladu, max. do 2 pracovních dnů potvrdit objednávku na e-mailovou
adresu kupujícího petr. reha@fno. cz. Tím není dotčena lhůta dle předchozího odstavce.

-6. Zboží musí splňovat všechny příslušné předepsané normy a musí být v souladu s platnou legislativou pro tuto
oblast, zejména se zákonem č. 268/2014 Sb, zákonem 6. 89/2021 Sb., o zdravotnických prostředcích, ve znění
pozdějších předpisů, jakož se zákonem C. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a
doplnění některých zákonů, ve zněn! pozdějších předpisů;

7. Zboží musí být označeno značkou shody dle § 13 zákona Ď. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky
a o znění a doplněni některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a musí být z hlediska právních předpisů
způsobilé a vhodné pro použití při poskytování zdravotní péče.

8. Součástí dodávky musí být návod k použití ke každému druhu zboží v českém jazyce (v tištěné nebo elektronické
podobě).

lil.
Záruční podmínky

1. Prodávající zabezpečí funkčnost a bezvadnost zboží.
2. Vyjde-li vada, kterou předmět koupě měl v době převzetí najevo až po předání zboží a prodávajfcf na ni kupujícího

neupozornil, má právo na výměnu vadného zboží.
3. Prodávající poskytuje záruku na dodávané zboží v délce jednoho (1) roku od předání kupujícímu.
4. V případě reklamace spotřebního zdravotnického materiálu ze strany kupujícího zajistí prodávající dodání

náhradního spotřebního zdravotnického materiálu v odpovídající kvalitě výměnou za nový spotřební zdravotnický
materiál s odpovfdajfcf exspiračnl lhůtou. Prodávající zabezpečí výměnu vadného nebo poškozeného spotřebního
zdravotnického materiálu ve lhůtě 5 dnů od jejího nahlášeni. Způsob nahlášení reklamace bude telefonicky na tel.
č. +420235518 110. nebo faxem na 6. ....... e-mailem miroslav. matyas@tecom-as. com. Za doručení hlášení
reklamace se považuje odeslání mailu či faxu kupujícím na výše uvedené adresy prodávajícího, nebo přijetí tel.
ohlášení závady pracovníkem prodávajícího na výěe uvedeném tel. čísle.

str.2



1.

3.

4.
5.

Fakultní nemocnice Ostrava

17 listo adu 1790/5, 708 52 Ostrava-Poruba

Ev. číslo kupujícího:

Ev. číslo rodáva'ícího:

015/OV2/21/126-K
OŘN-20/21
1/FNO KS/2021

IV.
Místo a způsob dodání zboží

Místem dodání zboží je Oddělení zásobování Fakultní nemocnice Ostrava. Náklady na dodání zboží do mfsta
dodáni hradí prodávající.
Ke splněni objednávky dochází okamžikem převzetí zboží kupujícím v místě sídla kupujícího, pokud
ujednáno jinak. Tímto okamžikem přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží. . ' . .--- -.-.
5?Íi.^Í^OŽLJe. l<U.PUJÍ.C'. po.vinen. ^otvrcl'tot. isk?m r.azítka a POdPisem dodacího listu osobou k tomu oprávněnou.
Potvrzením dodacího listu kupující potvrzuje, že zboží bylo dodáno v množství a druhu uvedeném na~doďacím

Okamžikem zaplacení zboží přechází na kupujícího vlastnické právo ke zboží.
?-UJ3-!ij.'c-í:^_povir1e^_z, ?^í ^ Prevzetí Prohlédnout Zjevné vady (zejména množstevní) je kupující povinen
?^^.v!lř!TU ^znán1lt ihn^d. P.ř, i př^vzetí. a. vyz.n?čitJe. na dodacW listu. Vady skryte je kupující povinen
prodávajícímu písemné oznámit ihned po jejich zjištění, nejpozději však do konce záruční doby

4.
5.

v.
Cena a platební podmínky

V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly na cenách dle ceníku, který if
přílohou této smlouvy. ' ' -- - -.... -,
Takto stanovená cena je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré náklady prodávajícího.
Cena je splatná na základě faktur vystavených po uskutečnění dodávky, a to pro každou objednávku zvlášť.
.

F^!l,'^^!L-o,bs^vat"n^l^c's?i. d?ňoYého-??kladu. ctle zátona. č- 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
v platném znění a číslo příslušné objednávky. Přílohou faktury bude kopie potvrzeného dodacího listu.
Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení na adresu: efakturace2@fno. cz
y-?-řÍ?!?*T'.. ;!T. :Ía!<^^-b^dT_obs^hovat nesPravnénebo neúplné náležitosti, je kupující oprávněn ji do doby její
splatnosti vrátit prodávajícímu. Ten ji podle charakteru nedostatků buď opraví nebo'vystaví novou. U" této" nove
nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.
smluvní strany se dohodly na inflační doložce tak, že prodávající je za trvání smlouvy oprávněn vždy k 1. červnu-
P^ušného roku počínaje rokem 2022, jednostranné zvýšiťjeďnotkové ceny položek uvedené v'příloze"Ď. "1
smtou\^o roční míru jnfiace ̂vyjádřenou přfrůstkem průměrného roéního indexu spotřebitelských cen za 'upíynulý
^^-dájní roi<! ?íy!1lá?^n?u ^eskymstatistickým úřadem. Toto zvýšení ceny je prodávající povinen kupujícímu
písemně oznámit do 15. února příslušného roku, jinak toto právo zaniká.

1

2.

3.

VI.
Sankční ustanovení

Kupující se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši stanovené
předpisy občanského práva.
p.rodavajlcí_se zavazuJe P" prodlení s plněním uhradit kupujícími smluvní pokutu ve 0, 5 % z ceny nedodaného
zboží vč. DPH, za každý započatý den prodlení
Dohodnutou smluvní pokutu zaplatí druhá smluvní strana vedle škody, která jf vznikne porušením povinností, na
něž se vztahuje smluvní pokuta. ' ' , ---....., -......-.,

Vil.
Závěrečná ustanovení

Veškeré změny a doplňky teto smlouvy je možné činit písemné, a to formou číslovaných dodatků.
Kupuji"::'slvsoulacfu s ust § 10° odst- 1 zákona č- 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném zněni
vyhrazuje tyto změny závazků z této smlouvy dle následujfcfch podmínek:

i. v případě, že prodávající upraví inovuje, rozšfři číselnou řadu jednotlivých produktů či pozmění.
katalogové označení, kód VZP nabízených výrobků a podstata závazku Ďi jednotková cena se nezmění,
bude možné formou písemného dodatku k této smlouvě učinit tuto změnu;'

ii. kupující v průběhu čtvrtého (4) roku trvání této smlouvy provede posouzení jej! výhodnosti, a to
s ohledem na aktuální tržní situaci (tzn. že dojde jak posouzení cenových podmínek, tak úrovně
Íec-h^oJ, o.gÍck^h? . i'ešenl .a. Parametrů dodávaného spotřebního zdravotnického materiálu). V připadě, že
kup,ujlcl. konstat. uje\ze. stavaJ'CLPOdm'nky'_technolo9ic^^ reěenf a Parametry jsou pro něj stále optimalnL
zašle nejpozději ve lhůtě šesti (6) měsíců před ukonéenfm platnosti této smlouvy prodávajícímu oznámeni
o prodloužení trvání této smlouvy o následující období dvou (2) let. Další prodloužení'touto formou liž-
není možné. V ostatním zůstanou podmínky této smlouvy nezměněny.

Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku a ostatních obecně
závazných právních předpisů.

sír. 3



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listo adu 1790/5, 708 52 Ostrava-Poruba

Ev. číslo kupujícího:

Ev. éíslo rodáva"ícího:

015/OVZ/21/126-K
OŘN-20/21
1/FNO KS/2021

4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem zveřejněni v Registru
smluv.

5. Tato smlouva se uzavírá na dobu čtyř (4) let od podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. Kupující je oprávněn
vypovědět smlouvu bez udání důvodu s výpovědní dobou tři (3) měsíce, která počíná běžet prvním dnem měsíce
následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

. 6. Postoupení pohledávky vzniklé na základe této smlouvy, nebo v souvislosti s nf, třetí straně bez předchozího
písemného souhlasu statutárního zástupce objednatele FN Ostrava, je neplatné.

7. V souladu se zákonem 6. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění bude plné znění smlouvy, včetně všech
jejich změn a dodatků, zveřejněno v Registru smluv, zveřejněni provede kupující.

8. Tato Smlouva se uzavírá písemně elektronickými prostředky, a to zaručeným elektronickým podpisem
oprávněných zástupců obou smluvních stran. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a
účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v Registru smluv.

Příloha smlouvy:
Specifikace spotřebního zdravotnického materiálu s oceněním jednotlivých položek

V Ostravě, dne: /^.-f' ^ V Praze, dne: 30.08.2021

TÉ

akultní nemocnice Ostrava
MUDr. Jiří Havrlant, MHA

ředitel

T EG O M Analytical Systéme CS spol. s r. o.
Lenka Habalová

prokurista spoleĎnosti

l:AKUl.TP!Í NEMOCNICE OSTRAVA
17. listopadu 17SO, 7C8 52 Ostrava-poruba

Tel. : +42, 5 597 371 111, Fax: +420 5S6 917 340

str.4



Příloha č. l

Název VZ: "Spotřební zdravotnický materiál k profesionálním glukometrům, vč. výpůjčky
profesionálních glukometrů a SW"

Identifikační úda"e účastníka

Název: TÉ C O M Analytical Systems CS spol. s r.o.
IČO: 15889785
Sídlo: K Fialce 279/35, 155 00 Praha 5

V rámci hodnocení zadavatel stanovil minimální technické parametry pro testovací proužky pro
stanovení glukózy uvedené v tabulce níže:

Minimální technické parametry

Testovací proužky pro stanovení glukózy

CE, YVD - shoda s požadavky 98/79/EC

Elektrochemický princip měření

Identifikace reagencií čárovým kódem

Kalibrace na plasmu

Minimálně 2 koncentrace interních kontrol kvality

Akceptovatelné vzorky krve:
ka ilámí, žilní, arteriální, neonatolo ické
Skladování kontrolních roztoků při pokojové teplotě po otevření
s exs irací minimálně 3 měsíců

Test linearity pro glukózu
-kontrola přesnosti měření v celém rozsahu měření (minimálně
5 hladin

Skladování proužků při pokojové teplotě po otevření sexspirací
minimáhiě 6 měsíců

Eliminace interferencí minimálně na:
k slík, maltózu, alaktózu, triac l l cerol , k s. askorbová
Kompenzace vlivu teploty a hematokritu
- minimálně 20 - 65%

Použitelný antikoagulant heparin lithný, sodný

Eliminace možnosti aplikace nadměrného nebo nedostačujícího
ob'emu vzorku

Doba měření glukózy maximálně 6 sekund

Metrologická návaznost na NIST

ANO/^TE

Vyjádření účastníka
Název a strana

dokumcDtu

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

Prohlášení o shodě str.l

Technický popis Statstrip
str.6

Technický popis Statstrip
str.2

Technický popis Statstrip
str.6

Technický popis Statstrip
str.2

Technický popis Statstrip
sír. 6

Technický popis Statstrip
.
str.3

Technicko' popis Statstrip
str.2

Technický popis Statstrip
str.2

Technický popis Statstrip
str. 6

Technický popis Statstrip
str.6

Technický popis Statstrip
str.6

Technický popis Statstrip
str.2

Technický popis Statstrip
str.6

Technický popis Statstrip
str.3

Spotřební materiál musí být kompatibilní s nabízenými přístroji a splnit veškeré právní předpisy a normy pro
použití v ČR a zdravotnictví

Zadavatel bude akceptovat nabídku i s lepšími technickými parametr)', než jsou uvedeny v technické
specifikaci, a to za předpokladu, že nabízený zdravotaiický prostředek bude vyhovovat požadavkům,
které se na konkrétní prostředek vztahují, vč. naplnění medicínského účelu použití tohoto prostředku.
Pokyny pro vyplnění dokumentu

,^N0 / NE " - zde účastník uvede slovně ANO / NE zda splňuje požadované technické parametry;
"Název a strana dokumentu" - zde účastník uvede, stranu daného dokumentu, ve kterém se daný
technický parametr nachází.

Účastník je povinen vyplnit všechny položky uvedené v technické specifikaci.

J

Stránka lži



CENOVÁ TABU LKÁ

Naze- fejné zakázky: -SpoBebnl matetíl k profesionálním alukamatriim, VE. výpůjčky profesionálních glukomelril B SW
Číslo V2 ve FN Ostrava: | oftiii. 23,'21

Tabulka A| Spotfebn! zdravotnický materiál - testovací prouiky pro glukózy a kontrolní roztoky pro glukózu

Gera za mSmou jednotku Pfedpokládan? poití
i,.,.^ >^^^^ 

OM-adnltó2" . ^-- ^"^ 
-"^;pT s". npH., -^ ^ ^SS,? Cena celkem v Kč bez DPH za Cena catkem v KS včetně DPH za

předpokládaný po&t měfných p?Bdpokládaný poéat m6mých
;ftdnotek za 1 rok jednotek za 1 rox

Tesiovac: proužky pro staiwvenf glukózy

Kontrolní roztoky pro glukosu

42214 "es* Str' Gsisose

41741 GlucosBControlLevell
41742 Ghjcosa Conlptri Level 2
41743 Glucose Control Level 3

42173 . ;iear:ty fCt i5 Levels? G:ucose

NABDKOV CBiAZADOD VKTSPOTREB\aoZ38AVOTNIC OMATER. Uprlpredpokléaanémobjemuza 1 rokv Ki bez a včetně DPH
NAB CKOVA CENA ZA DO VK> SPO EBN HO ZDRATOTNIGKEHO M>TEFi!A.U při predpokiadaném OBjemu za 4 roky v Ke liez a vís  DPH

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA ZA DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO ZDRAVOTNICKÉHO MATERIÁLU při předpokládaném objemu za 4*2 roky v Ki baž . vfetné DPH
.úetsmllimtMM KW halrnl madla tolimlll lín .. li Tl>aMn>ltollu;t<aUk<>i<:<n>a(n//ll<nn laisa ctítuil>lil).

Et=axc

12460DO. OOKÍ

6 753. 0C Kč

141075C, OSKe
5 643 000 00 Kč

8 464 500, 00 KS

e=bxc

1 53766C 30 K?

8 167. 50 X2

1 7C7 007, 50 Kč
8 828 030, 00 K6

10 242 045, 00 Ki

Tabulka B) Spotfebnl zdravotnický n-aterlál . testovací proužky pro stanovaní ketolátek kontrolní loztoky pro glukózu a ketoláUy

Čiďa poloďy Název polcďv pFadmBtu plnBrí

Cena za měrnou jednotlai
Cbchodní název a kód nabízeného pradměti; bez DPH

phinl MaiS;<dn3!k<

Cena za iněmsu Předpokládaný celkwý roenl Maxi-nální csna v KS ctfke!" bez MaMmáinl cena v KS ce1 Kem

Sazba DPH v* JUnolu .é. DPH DPH a předpokládaný poiet v6. DPH za předpokládarr; poéet

Počet tesioT/acfch pro-žirů pro stanoveni
ketoláiM (p-uužky pro .'iSre-if keto-ďieK ? . 46351 Test Stnpg ketones
.l>d[>>|t..1y1lu;

ks 59.00Kč 21 71.39 KS

! Kmlrolnl rozlohy jinglukiarketolálky 4tS48 e]ucaa*' !>nes Ccntinl Le>el 2 ka(rh<><;- 3S5,aK6 21 477 95 KE
46949 Glucose'Kieto"es Control Level 3

Položka i . NABÍDKA CELKOVÉHO POÍTU TESTOVACÍCH PROUŽKO V MĚRNÝCH JEDNOTKÁCH při phdpaMadané mmmilnl hodmtS .  za 1 rok

Položka 6. 2 NABÍDKA CELKOVÉHO POSTU KONTROLNÍCH ROZTOKŮ V MĚRNÝCH JEDNOTKÁCH pf. pMpo!ťádané IT.aMmďnl hodnotěv Ke a 1 rek

Po:cžka SI. NABÍDKA CELKOVÉHO POCTU TESTOVACÍCH PROU2KŮ V MĚRNÝCH JEDNOTKÁCH ph pfedpoťádané Tanmalnl hodnBti > K6 za 4 roky

Potoika i 2 MABIDKA CELKOVÉHO POČTU KONTROLN'CH ROZTOKŮ V MĚRNÝCH JEDNOTKÁCH pB predpoKiďané mmmani hodnota . KCza 4 roky

Položka i. 1. NABÍDKA CELKOVÉHO POČTU TESTOVACÍCH PROUÍKŮ V MĚRNÝCH JEDNOTKÁCH při předpokládané matímálnl hodnoB v Ke za4 *2 luky

Položka i. 2. NABÍDKA CELKOVÉHO POČTU KONTROLNÍCH ROZTOKO V MĚRNÝCH JEDNOTKÁCH pii plnlpnMSdané maximální hodnotě v Kéza4 12 raky
* Laht^a mutímft obaró m^mi/né 2 >i^ ritíf oAMh neAudB zi^odnén n máto *po^ tó toňriirt a dtíntfu Buptoce po atovreot
Powdmka it typlninf tabulity B/;

<ai<mIl(l<AI>nn>;pl^.lďilmo>a^.Iu>Wa><tu. vímil>H É(pKt8aKnhntf.,w,,^u;<l>.n<lM>oMrti.l. i. 2, p<i<l), a.w.M4n^. il.lI,"n"",auy<,,^^

^Za<i^Mnebwtetkwptompf>^Sw! mwnSmsjdm6tnlpmli,okrádanéhadnotyuj<tn<>ťh^clipolOití(vKeiWMlen6vtabtilcafsli>upece, l}

16

3048

24

Tabulka C) Poloíkový ceník, který zahmiije jednotlivé položky SZM z tabutok A) a B) vietně cen za baleni (dla poiU ks v baleno

Čiď.p. lA, Ntopdrfkyptahli-uplna,! K'*°°<ý ""p^Sp"^"""""""" !3Stet(l>?; C'"-"^r"b° S"|"D

Testor/aci proužky pro stanoven; g.yhčzy
Ko^roin? roztoky pro gK.hďzii

Korirolni roztoky pra g:. iinizu

Kontrolní roztolr/ pra glukózu

''"i"1"^"'"""""" ie*?T
.42214TasstSMpGlucose IČO

41741 Gluctwe Control Lfival 1 1

41742 Gluwse Control Leval 2 1

41743 Glucose Control Leva! 3 1

42173 Lnearity Krt ;5 Leveis) Glucose5 Roeta-y pro kontroly linearity glukdzy (5 hlaď.-i)

Počet testgvacítfi proužků pro tíanavenf
ketotítek (proužky pro neřeší ketolálak p - 46S5- Test Strtps ketones

6 hydraxytat rtyrďu)

7 KBntn]tí-naok>pn. aluktz. iaul!tít<v 46947 e;uc>se, tonea ConW Lín: l
8 Kontnlnl rozinky pfoglukizj a UlKálky 16948 K.ce. a.lUnnu Cnntiol L-l 2
9 Knntrohlin2lokypiog:l;ll6zuatetc:a<> 46949Slun. nliUilnnCor-t-olL. vBl3

Pozn. t Ulilo gitoďaraul pflďMtBifti), Mn;<Ii<l>

395

395

1076. 90

477. 55

477. &5

477. 35

8167, 50

477. 95

477.95
477. 95

Roín' spotřeba ba;eni
určená dla pFepcktádaného
poCtu provedených testů

400{FsKyj8dnotivýc.k
hladin rozhodne zada\fatBÍ)

4 (počty jadnoti-ťýeh hladin
rozhodne zadavateQ

->upozotňujwm na sltfiíefiwsf, í> ůĚastnlkpfttoS toulky Jako pffíohu fwpní smlouvy

- mi Kiyclm lisu iisMlly bud. unKaií CELKOVÁ NASlOKOVÁ CEIUI a iloďáKySZM ntu;lb 41 .
fdfflCfhoctootfcftoftďrfumnatofiWye. 1) riz tfrqfKé ortmflraná AuUy TÉ

TECOM ANAL IC
K FIALCE 

TEL 236 518 

V Praze dne 30.C8.2021
T EG O M Ana:yíica!

-enka tíabalová

prokjrista společností




